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T7412A,B,C,D,E
房间温度传感器
产品数据
特征
H
on
e
y
w
e
ll
PT1000,PT100,NTC20k
,或BALCO500
温度阻值特性
传感范围0...50°C(32..122°F)
高精度传感器元件
引力机壳
H
on
e
y
w
e
l
l
占用/不占用滑动开关
风速开关
用于时间范围或其它目的的操作按钮和用于显示状态的LED。

?C
20
25
技术规格
15
H
on
e
y
w
e
l
l
30
环境限制
运行温度
0...50°C(32...122°F)
运输和存储温度
-25...+70C (-13...+158F
)
?C
湿度
5...95%rh, 无结露
安全
-
+
防护等级
II符合EN60730-1
防护标准
IP30符合EN60529
阻燃机壳
V0符合UL94
机壳
塑料(ABS)
概述

尺寸
130x80x34mm
(H x W x D)
(5.12x3.15x1.34 )
T7412A,B,C,D,E 房间温度传感器用于在供热，通风和空调

系统中测量房间温度和远程控制点的调节（CPA）或者远

程设置点的调节（SPA）。
重量
100g
安装
墙, 表面,或者接线盒
连接
2
螺旋末端
用于 2x1.5 mm  电缆
型号可匹配使用PT1000,PT100,NTC20K,或者BALCO500传感

元件及带有或不带有远程控制或设置点调节。
电位计/开关
CPA/SPA 电位计电路
见第三页图1 
它们适用于下列控制系统：
占用开关或者
无电压接触
Excel IRC
占用扩展推动按钮
Excel Plus 和高性能 Excel Plus
- 占用
关闭<100
Excel EMC
- 不占用
打开>40k
Excel 5000
风速开关
电阻器网络
Excel Classic
- 自动-关-I-II-III
MicroniK 100 和 MicroniK 200
或其它系统使用PT1000, PT100, NTC 20k或者
BALCO 500传感阻值特性。
  U.S. Registered Trademark 
EN0C-0605GE51 R1103
Copyright ◎ 2003 Honeywell Inc.   All rights reserved

T7412A,B,C,D,E 房间温度传感器
温度传感器
订货型号
传感阻值特性
PT1000
PT100
OS-no.
温度阻值特性*
BALCO 500
T7412A1000
NTC 20k
NTC 20k
T7412A1018
PT1000
特性
见EN0C-0603特性 
T7412A1026
BALCO 500
传感范围
0...50  C (32...122  C)
T7412A1059
PT100
响应时间
0.5
 2.5 min
T7412B1008
NTC 20k
 + CPA
阻抗
- PT1000
1000
 @ 0  °C
T7412B1016
PT1000 + CPA
- PT100
100
 @ 0  °C
T7412B1024
BALCO 500 + SPA 15...30  C
- BALCO 500
500
 @ 23.3  °C
- NTC 20k
20
 @ 25  °C
T7412B1040
PT1000 + SPA 15...30  C
灵敏性
T7412B1057
PT1000 + CPA
- PT1000
 3.85
 / K
NTC 20k
 + CPA 和
- PT100
 0.385
 / K
T7412C1006
占用/不占用开关
- BALCO 500
 2
 / K
- NTC 20k
非线性特性
PT1000 + CPA 和
T7412C1030
占用/不占用开关
精确度
NTC 20k
 + CPA 和
- PT1000 / PT100
DIN IEC 751 的 B等级
T7412D1004
风速开关
0.3 K + 0.5% 
t
(t in  C)
- BALCO 500
 °  1
 @ 23.3  ° C
NTC 20k
 + 推动按钮+
T7412E1001
- NTC 20k
0.3 K + 1% 
t   25
(t in  C)
C-Bus 连接器
NTC 20k
 + 推动按钮 +
T7412E1027
LED指示
电位计的值和电路见图 1.
*
根据需求可用其它温度传感元件或不同机壳颜色。
型号
型号 no. / 功能
T7412A
T7412B
T7412C
T7412D
T7412E
温度传感器
远程设置点调节
占用扩展推动按钮
控制点调节
占用/
LED 或 PIT C-Bus
风速开关
不占用开关
连接器
Hon
eyw
el
l
Ho
n
eyw
el
l
Hon
eyw
el
l
Ho
n
eyw
el
l
H
on
eyw
el
l
Hon
eyw
el
l
?C
?C
auto 0 123
?C
?C
20
25
-
-
-
+
+
+
15
30
EN0C-0605GE51 R1103
2

T7412A,B,C,D,E 房间温度传感器
每10m连接传感器和控制器的电缆产生的温度偏差状态见下列表：

安装
在房间内墙面安装这些单元，远离门，窗和热源。

温度偏差
接线类型
PT1000
PT100
BALCO 500
他们位于大约离地面1.5米以上和离最近的墙最少50厘米。

2
0.5 mm
0.18
C
1.8
C
0.3
C
(AWG20)
(0.324
F)
(3.24
F)
(0.54
F)
不要安装在书架，柜子后，门帘或者任何太阳辐射的地方。

2
1.0 mm
0.09
C
0.9
C
0.15
C
密封导管开孔来避免由于导管引起的错误的温度测量。

(AWG17)
(0.162
F)
(1.62
F)
(0.27
F)
2
1.5 mm
0.06
C
0.6
C
0.1
C
(AWG15)
(0.108
F)
(1.08
F)
(0.1
F)
注意:
在有强电磁干扰的区域使用屏蔽电缆。传感器连接线

和230 Vac 电源线之间的距离应至少为15 cm (5.9’’) 。

配线运行
最大长度
传感器至控制器
200 m (660 ft)
 T7412A连接:
T7412A1000
T7412A1018
T7412A1026
T7412A1059
1
1
1
1
NTC
BALCO
PT1000
PT100
20kohm
500
2
2
2
2
T7412B连接:
 T7412C连接:
T7412B1008 (NTC)
T7412C1006 (NTC)
T7412B1016
T7412B1024
T7412B1040
T7412C1057 (PT1000)
T7412C1030 (PT1000)
1
1
1
3
3
PT1000
PT1000
BALCO
PT1000
PT1000
或
或
500
NTC20kohm
NTC20kohm
2
2
2
953 ohm
10k ohm
10k ohm
4
4
4
4
4
15  °C
15  °C
CPA
SPA
SPA
CPA
CPA
100 ohm
10k ohm
10k ohm
100k ohm
100k ohm
*
5
5
5
30  °C
30  °C
5
6
6
6
6
11k ohm
11k ohm
占用开关
 T7412D连接:
T7412E连接:
T7412D1004
T7412E1001
T7412E1027
3
3
1
LED
2
NTC20kohm
NTC20kohm
3
4
*
5
6
NTC20kohm
7
4
A
fan-speed switch
*
auto-OFF-I-II-III
C-bus
8
B
5
连接器
5
10
6
6
图 1. 连接
3
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T7412A,B,C,D,E 房间温度传感器
1  2  3  4  5  6
1 2
T7412A
T7412B,C,D,E
图 2. 连接器位置
安装和尺寸
尺寸mm  (inches).
20
80 (3.15 )
(0.79 )
11
(0.43 )
2
1
1
60 (2.36 )
2
直径是4 mm (0.16 )的五个

安装孔用于三个(两个) 
3.5-mm(0.14 ) 螺丝安装在

1（首选）或2位置。
1, 2
34 (1.34 )
图3. 安装和尺寸
Manufacturing location certified to

